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ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΣΠΑ 
ΤΜΗΜΑ: Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 7ο 
«Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του ΤΕΙ Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης»  
7ο ΕΞΑΜΗΝΟ 01/04/2019 – 30/09/2019 

 
Σήμερα, 6 Μαρτίου 2019, ημέρα Τετάρτη, συνήλθε η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης του 
Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής αποτελούμενη από: 
Μέλη ΕΠ: 

1. Κωνσταντίνα Τσοκτουρίδου, Καθηγήτρια Εφαρμογών, Επιστημονική Υπεύθυνη. 
2. Σταύρος Βαλσαμίδης, Αναπληρωτής Καθηγητής, Μέλος. 
3. Φωτεινή Περδίκη, Καθηγήτρια Εφαρμογών, Μέλος. 

Εκπρόσωποι φοιτητών Τμήματος: 
4. …………… 
5. …………… 

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
1. Τις συνολικές αιτήσεις των ενδιαφερομένων φοιτητών του Τμήματος με τα 

απαραίτητα δικαιολογητικά για την πραγματοποίηση της Πρακτικής τους Άσκησης 
στο πλαίσιο της ανωτέρω πράξης. Ο συνολικός αριθμός των αιτήσεων ανέρχεται σε  
είκοσι εννέα (29) και αναφέρεται στον Πίνακα 1. 

2. Το γεγονός ότι οι ενδιαφερόμενοι φοιτητές πληρούν τις προϋποθέσεις για την 
πραγματοποίηση της Πρακτικής Άσκησης. 

3. Το ισχύον θεσμικό πλαίσιο των ΤΕΙ. 
4. Τις προβλεπόμενες θέσεις Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ (προβλεπόμενος αριθμός 

εξαμήνου 20). 
5. Τις επαφές με τους φορείς υποδοχής πρακτικής άσκησης. 
6. Την αρ. πρ. 5452/19-10-2018 απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρακτική Άσκηση 

Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του ΤΕΙ Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» με Κωδ. 
ΟΠΣ 5032896 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020» που συγχρηματοδοτείται από την 
Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο). 

7. Την αρ. 10/03-04-2017 (Θ. 6) Πράξη Συνέλευσης του Τμήματος για τη διαδικασία 
επιλογής φοιτητών στο πλαίσιο της ανωτέρω πράξης, η οποία περιλαμβάνει τα 
κριτήρια επιλογής και κατανομής των φοιτητών: 
1. Γενικός μέσος όρος βαθμολογίας των επιτυχόντων μαθημάτων. Τα μόρια 

υπολογίζονται ως γινόμενου του μέσου όρου επί 10. 
2. Σύνολο επιτυχόντων μαθημάτων (ένα μόριο/μάθημα). 
3. Το εξάμηνο στο οποίο βρίσκεται ο φοιτητής και ιδίως ο αριθμός του εξαμήνου 

πριν το πτυχίο (5 μόρια/εξάμηνο). 
4. Οικογενειακή κατάσταση (μονογονεϊκή/πολύτεκνη οικογένεια 15 μόρια, 

τρίτεκνοι 10 μόρια, άλλοι 5 μόρια). 
5. Οικονομικά κριτήρια (χαμηλό εισόδημα) (2 μόρια για όσους έχουν πολύ 

χαμηλό εισόδημα). 
6. Συνέντευξη από την Επιτροπή Πρακτικής εφόσον υπάρξει ισοβαθμία. 
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8. Την εισήγηση της Επιστημονικά Υπεύθυνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, 

που υλοποιείται μέσω του ΕΣΠΑ, 
 

Αποφάσισε ομόφωνα 
 

Την έγκριση της εξάμηνης Πρακτικής Άσκησης για το διάστημα από 01/04/2019 έως 
30/09/2019 για είκοσι (20) ενδιαφερομένους φοιτητές σύμφωνα με τον Πίνακα 2. 
Επίσης ορίζεται πίνακας επιλαχόντων (Πίνακας 3). 
 
Οι ενδιαφερόμενοι φοιτητές έχουν δικαίωμα υποβολής ένστασης με αίτησή τους στη 
Γραμματεία του Τμήματος προς την Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης, εντός πέντε (5) 
ημερολογιακών ημερών από την επομένη της ημέρας ανάρτησης των αποτελεσμάτων 
επιλογής στην ιστοσελίδα του Γραφείου Πρακτικής Άσκησης ΕΣΠΑ (http://work.teiemt.gr). 

 
Καβάλα, 6/3/2019 

 
Τα μέλη της επιτροπής 

                                      
1. Κωνσταντίνα Τσοκτουρίδου 
2. Σταύρος Βαλσαμίδης 
3. Φωτεινή Περδίκη 
4.  
5.  
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Πίνακας 1 

Αιτήσεις φοιτητών για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ 
εαρινού εξαμήνου 2018-19 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Α.Μ. Μοριοδότηση 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 11818  160,50 

2 ΑΧΠΑ ΕΛΕΝΗ 11820  145,40 

3 ΒΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 11823  143,60 

4 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11828  176,60 

5 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11772  164,00 

6 ΔΡΑΤΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11854  167,90 

7 ΚΑΝΑΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11877  153,40 

8 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11883  163,40 

9 ΚΟΓΙΜΤΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 11895  149,50 

10 ΛΕΒΕΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 11917  162,30 

11 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 11918  170,30 

12 ΜΑΛΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 11924  155,00 

13 ΜΑΧΡΑΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11940  156,50 

14 ΜΠΟΥΝΤΖΟΥΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 11963  146,70 

15 ΝΑΖΙΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11971  Χωρίς δικαιολ/κα 

16 ΝΤΙΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 11978  160,40 

17 ΠΑΝΑΓΑΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11981  165,30 

18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 11985  159,80 

19 ΠΑΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 11997  145,10 

20 ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11474  Χωρίς δικαιολ/κα 

21 ΤΖΙΝΙΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10996  193,50 

22 ΤΖΟΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 12040  138,20 

23 ΤΖΟΥΝΤΑΣ ΘΩΜΑΣ 12041  134,50 

24 ΤΣΙΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 12048  153,00 

25 ΤΣΙΩΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 12053  136,70 

26 ΦΕΡΔΕΡΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12058  150,60 

27 ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12061  140,10 

28 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 12071  150,70 

29 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 12076  Χωρίς δικαιολ/κα 
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Πίνακας 2 

Επιλεχθέντες φοιτητές για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ 
εαρινού εξαμήνου 2018-19 

Α/Α Ονοματεπώνυμο ΑΕΜ Μοριοδότηση Επόπτης ΤΕΙ 

1 ΤΖΙΝΙΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10996 193,50 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ 

2 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11828 176,70 ΤΣΟΚΤΟΥΡΙΔΟΥ 

3 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 11918 170,30 ΠΕΡΔΙΚΗ 

4 ΔΡΑΤΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11854 167,90 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ 

5 ΠΑΝΑΓΑΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11981 165,30 ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ 

6 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11772 164,00 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ 

7 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11883 163,40 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ 

8 ΛΕΒΕΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 11917 162,30 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ 

9 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 11818 160,50 ΤΣΟΚΤΟΥΡΙΔΟΥ 

10 ΝΤΙΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 11978 160,40 ΔΕΛΙΑΣ 

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 11985 159,80 ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ 

12 ΜΑΧΡΑΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11940 156,50 ΠΕΡΔΙΚΗ 

13 ΜΑΛΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 11924 155,00 ΠΕΡΔΙΚΗ 

14 ΚΑΝΑΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11877 153,40 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ 

15 ΤΣΙΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 12048 153,00 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ 

16 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 12071 150,70 ΜΑΝΔΗΛΑΣ 

17 ΦΕΡΔΕΡΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12058 150,60 ΜΑΝΔΗΛΑΣ 

18 ΚΟΓΙΜΤΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 11895 149,50 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ 

19 ΜΠΟΥΝΤΖΟΥΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 11963 146,70 ΔΕΛΙΑΣ 

20 ΑΧΠΑ ΕΛΕΝΗ 11820 145,40 ΤΣΟΚΤΟΥΡΙΔΟΥ 

 
Πίνακας 3 

Επιλαχόντες φοιτητές για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ εαρινού 
εξαμήνου 2018-19 

Α/Α Ονοματεπώνυμο ΑΕΜ Μοριοδότηση 

1 ΠΑΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 11997 145,10 

2 ΒΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11823 143,60 

3 ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12061 140,10 

4 ΤΖΟΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 12040 138,20 

5 ΤΣΙΩΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 12053 136,70 

6 ΤΖΟΥΝΤΑΣ ΘΩΜΑΣ 12041 134,50 

 
 

Μη συμμετοχή φοιτητών για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ εαρινού 
εξαμήνου 2018-19 

Α/Α Ονοματεπώνυμο ΑΕΜ Αιτιολόγηση μη συμμετοχής 

1 ΝΑΖΙΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11971 ΧΩΡΙΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

2 ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11474 ΧΩΡΙΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

3 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 12076 ΧΩΡΙΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
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Οι πίνακες αποτελούν σώμα του πρακτικού αυτού. 
 


